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.| Oroshaza Varos Altalanos Iskolaja és Pedagogiai Szolgaltaté Intézménye

5900 Oroshaza, Eléd u. 17. OM: 028279

i Tel. /fax:68/510-775  kozpont@altiskola.oroshaza.hu www.altiskola.oroshaza.hu

A kozremiikodok elérhetéségei:

Oroshaza Varos Altalanos Iskol4ja és Pedagogiai Szolgaltaté Intézménye
5900 Oroshaza, El6d utca 17.
kozpont@altiskola.oroshaza.hu 68/510-775 www.altiskola.oroshaza.hu http://tehetseg.info
Jozsef Attila Székhelyintézmény: Oroshaza, E16d utca 17. jozsefa@altiskola.oroshaza.hu 68/411-210
Czina Sandor Tagintézmény: Oroshaza, Ifjusag u. 7. czina@altiskola.oroshaza.hu 68/411-005
E6tvos Jozsef Tagintézmény: Oroshaza, E6tvos tér 2. eotvos@altiskola.oroshaza.hu 68/411-355
Vorosmarty Mihaly Tagintézmény: Oroshaza, Vorosmarty utca 4. vorosmarty@altiskola.oroshaza.hu 68/411-049
Oroshaza Gyermek és Ifjusagi Onkorményzat
5900 Oroshaza, Ond utca 18. (Diaktanya)
info@qviok.oroshaza.[\u 68/416-258 http://ifjusag.oroshaza.hu
Napkdziotthonos Ovoda
5900 Oroshaza, Lehel utca 23.
lehelovi@ovodak.oroshaza.hu 68/412-916 www.onkormovi.fw.hu
Tancsics Mihaly Gimnazium és Szakkozépiskola
5900 Oroshaza, Tancsics utca 2.
tancsics@tancsics-ohaza.sulinet.hu 68/411-362 www.tancsics-ohaza.sulinet.hu
Justh Zsigmond Varosi Konyvtar
5900 Oroshaza, Kossuth Lajos utca 3. (a Pet6fi Miivel6dési Kozpontban)
konyvtar@justhvk.hu 68/413-696 www.justhvk.hu
Pet6fi Miivelddési Kézpont
5900 Oroshéaza, Kossuth Lajos utca 1.
szervezes@pmk.oroshaza.hu 68/411-048 http://pmk.oroshaza.hu
Szant6 Kovacs Janos Tertileti Mizeum
5900 Oroshaza, Dozsa Gyorgy utca 5.
szkm@szkm.hu 68/412-853 www.szkm.hu
Liszt Ferenc Alapfoku Miivészetoktatasi Intézmény
5900 Oroshaza, Vorosmarty u. 3/a.
zene@lisztfiskola.oroshaza.hu 68/412-658 http://orosami.hu/
Harruckern Janos Kozoktatasi Intézmény Oroshazi Oktatasi Egysége
5900 Oroshaza, Kossuth tér 1.
oroshaza@harruckern.hu 68/411-811 www.harruckern.hu
Makoi Altalanos Iskola, Alapfoku Miivészetoktatasi Intézmény és Logopédiai Intézet
6900 Mako, Kalvin tér 6.
paja@almasi.hu 6?/510—853 http://www.almasi.hu/
Tiikory Lajos Altalanos Iskola, AMI és Egységes Pedagogiai Szakszolgalat
5516 Korosladany, Wenckheim Béla utca 6-6/4
Iadanv@tukorvlaios-klacjanv.sulinet.hu 66/474-020 www.tukorysk.hu
Pater God6 Mihaly Altalanos Iskola
Kisiratos (Dorobanti) — Romania, Dorobanti nr. 411.
+40-57-535043
Koros-vidéki Tehetségsegitd Tanacs
5600 Békéscsaba, Thurzo u. 33. (Jankay Tibor Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola és Diakotthon)
kilencesiskola@mail.globonet.hu 66/322-621 http://www.jankay.extra.hu/
Edison Klub - Csorvas
5920 Csorvas, Istvan kiraly utca 34. (Csorvasi Altalanos Miivelédési Kozpont Altalanos Iskolaja)
66/258-078 http://edisonklub.hu/
Czaban Samu Miivelddési Haiz MIRA Csillagaszati Szakkdore
5931 Nagyszénas, Marcius 15. Tér 7.
fodiandrasne@gmail.com 30/559-3285 http://www.kgycsillagda.atw.hu/
http://tehetseq.info
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